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“Bədii həqiqət oxucunu 
inandırmalıdır”

Həmsöhbətimiz yazıçı-publisist Kənan Hacıdır 
Son illər ölkəmizdə nəsr və dramaturgiya sahələrində istedadlı yaradıcı şəxslərdən 

söz düşəndə Kənan Hacının adı birincilər sırasında səslənir. Onun sənət və sənətkarlar 
haqqında oriMinal fəlsəfi-estetik düşüncələrindən ibarət esseləri də maraqla qarşılanır. 
XQ ilə də sıx yaradıcılıq əməkdaşlığı edən qələm dostumuzun martın 3-də 50 yaşı 
tamam olur. Yazıçı ilə  söhbətimiz onun yaradıcılıq uğurlarının əsas qaynaqlarından, 
sənət görüşlərindən başlayıb, bütövlükdə,  Azərbaycan və dünya ədəbiyyatındakı 
tendensiyaları əhatə etdi.  

± Kənan müəllim, bədii sözə, kitaba bu qə-
dər sevgi, məhəbbət sizdə haradan yaranıb" 

– Mən 9 yaşımdan şeirlər yazmağa başlamışam. 
Əlbəttə, yenicə dil açmağa başlayan uşaq necə danı-
şırsa, mənim də sənətdə dil açmağım o şeirlərlə baş-
ladı. Göz açıb evimizdə kitabxana görmüşəm, bizim 
evdə kitab kultu olub. Atam neftçi idi, anam isə dil- 
ədəbiyyat müəllimi kimi uzun illər Buzovna kənd 
məktəbində pedaqoji fəaliyyətlə məşğul olub. Ədə-
biyyata, kitaba sevgini məndə anam yaradıb. Hələ 
məktəbə getməzdən öncə mənə əlifbanı öyrətmişdi, 
2-ci sinifdə oxuyanda məni kənd kitabxanasına üzv 
yazdırdı və beləcə, ömürlük kitablara bağlandım. 

Kitabların qəribə sehri, cazibəsi var, mənim üçün 
dünyada ən müqəddəs məfhumlardan biri də kitabdır. 
Kitabdan aldığım enerjini heç nədən ala bilmirəm. 
Məni kitablar qədər heç nə xoşbəxt edə bilmir. Bu da 
bir taledir və mən bu taledən çox razıyam.

± Nəsr sahəsində ilk qələm təcrübəniz han-
sıdır və nə vaxt hiss etdiniz ki, böyük  ədə-
biyyat artıq sizin daimi və ayrılmaz dostu-
nuza çevrilir" 

– Xatırlayıram, fizika, kimya dərslərində arxa par-
tada oturub sinif dəftərinə hekayəyə bənzər nələrsə 
yazırdım. Özümdən əhvalatlar uydururdum. Bəzən 
anama olmayan əhvalatlar danışırdım, məəttəl qalırdı. 
'eyirdi o qədər detallarına qədər danışırsan ki, adam 
bu əhvalatın, həqiqətən, baş verdiyinə inanır, bəlkə 
bunları hekayə formasında yazasan" Bu fikir ağlıma 
batdı, özüm üçün xırda hekayələr yazmağa başladım. 
Onlar ilk qələm məşqləri idi. Müqəddəs yalanların 
mətnə çevrilməsi...

Sonralar bu haqda “Həqiqət naminə bədii yalan” 
adlı bir esse də yazdım. Mən yazdıqlarıma, ilk növbə-
də, özüm inanmasam, heç vaxt yaza bilmərəm. Oxucu 
da buna inanmaz. “Nar ağacı” adlı bir hekayəm var, 
fantaziya üzərində qurulub. Amma mənə həmişə elə 
gəlir ki, bu əhvalat nə vaxtsa çox uzaq bir zamanda 
baş verib. 

Borxesin məşhur fikri var, deyir ədəbiyyat idarə-
olunan yuxudur. Mən bu həqiqətə iman gətirənlər-
dənəm. Mətbuatda ilk ciddi hekayəm “Satılmış ev” 
hekayəsi olub, bu hekayədən sonra düşündüm ki, pro-
za ilə məşğul ola bilərəm. Özümə inamım möhkəm-
ləndi. Amma ilk kitabım şeirlər kitabı olub. Ön sö-
zünü də tənqidçi Əsəd Cahangir yazıb. Uzun müddət 
jurnalistika ilə məşğul olsam da heç vaxt publisistik 
yazılarımı bir kitaba toplamaq haqda düşünməmişəm. 

Bu yaxınlarda ədəbi esselərimdən ibarət “Mühari-
bəsiz dünya” kitabımı “Vektor” Nəşrlər Evi çap etdi. 
Professor Vaqif YusiÀi, şair Səlim Babullaoğlu, rəh-
mətlik Tofiq Abdin mənim şeirlərim haqqında yazılar 
yazıblar. Bir neçə il bundan öncə Türkiyədə də “Səs-
sizliyin cismindəki sirr” adlı şeirlər kitabım çap olun-
du. hmumən üç şeir kitabım çıxıb. Amma hər şeydən 
əvvəl mən özümü yazıçı hesab edirəm, şeiri isə ovqata 
uyğun olaraq yazıram. 

± Nəsrdə təsirləndiyiniz yazıçılar olubmu, 
yaxud istər dünya, istərsə də Azərbaycan 
ədəbiyyatında sevdiyiniz yazıçılar kimlər-
dir"

– Mən üslubçu yazıçıları daha çox sevirəm. He-
minqueyin “Qoca və dəniz”i, Markesin “Gözlənilən 
qətlin tarixçəsi”, Folknerin “Avqust işığı” romanları 
məni forma və məzmun baxımından heyrətləndi-
rib, sarsıdıb. Proza yazıçıdan həm də texnar olmağı 
tələb edir. Eynşteynin irəli sürdüyü nisbilik nəzəriy-
yəsi ənənəvi romanın əsaslarını sarsıtdı. Ədəbiyyat 
artıq güzgü rolunu oynamaqdan çıxdı, insanın daxili 
aləminə nüfuz etdi, ekzistensial istiqamətə yönəldi. 
Bunun nəticəsində Kamyu, Sart kimi filosof yazıçılar 
meydana çıxdı. Kamyunun “Yad” romanı ən çox sev-
diyim əsərlərdəndir. Sartrın “hrəkbulanma”sı, “Söz-
lər”i də bu paradiqma üzərində qurulub. Bu gün dünya 
ədəbiyyatı metamodernist mərhələyə qədəm qoyub. 
Bu, uzun söhbətin mövzusudur.

dağdaş dünya ədəbiyyatında non fikşn – psev-
dobioqrafiya xətti dominantdır. Tarixi şəxsiyyətlərin 
metamorfozası, üslubların hibridi, keçmişin yenidən 
istehsal edilməsi müasir romançılığın aparıcı xəttinə 

çevrilib. Sanki tarix dünəndən oğurlanıb bu günə da-
şınır və yenidən qurulur. Komediya kimi başlayan hər 
şey faciə kimi sona çatır və yaxud əksinə. 

Roman janr olaraq müxtəlif formalar qazanır. Bu 
tendesiyanı da izləyirəm.  Adlarını çəkdiyim yazıçılar 
isə heç şübhəsiz, bu və ya digər dərəcədə mənim yara-
dıcı düşüncəmə təsir göstərib. Azərbaycan ədəbiyya-
tında isə Mirzə Cəlil, Ə.Haqverdiyev, İsa Hüseynov, 
Anar, Elçin, Mövlud Süleymanlı, Kamal Abdulla çox 
sevdiyim və daimi oxuduğum yazıçılardır. 

 ± Sizi, ilk növbədə, nasir kimi təqdim edir-
lər. Amma siz dramaturgiyada da qələmini-
zi uğurla sınamısınız, deyilmi" Bu barədə 
fikrinizi bilmək maraqlıdır" 

– Pyes yazmaq haqda heç düşünmürdüm. İlk pye-
simi 29 yaşında yazmışam. “Kölgə” adlı pantomim 
pyes idi, tamaşaya qoyuldu və haqqında müsbət fi-
kirlər səsləndi. Bundan sonra həvəsləndim, bir neçə 
pyes yazdım. “Xəlbir və ney” o zaman Yuğ Teatrın-
da oynanıldı. Bundan başqa, istedadlı rejissor Bəhruz 
Vaqifoğlunun quruluşunda “Qırmızı şəhərin qurbanı” 
teletamaşası Mədəniyyət TV-də göstərildi. Bu tamaşa 
mənim eyniadlı hekayəm əsasında hazırlanıb. 

Hazırda isə özbək yazıçısı Abdulla Qədirinin ro-
manının motivləri əsasında “Ötən günlər” adlı pyesim 
Bakı Bələdiyyə Teatrında hazırlanır. Quruluşçu rejis-
soru xalq artisti Mərahim Fərzəlibəyovdur. Məşqlər 
artıq bitib, çox güman ki, bu ay premyera baş tutacaq. 
Bir neçə sənədli filmin ssenarisini yazmışam. Uzun 
müddət efirlərdə nümayiş olunan “Atılmışlar” çoxse-
riyalı bədii filminin ssenari müəllifiyəm. 

'ramaturgiya tamamilə fərqli bir sahədir, hər ya-
zıçı ssenarist ola bilmir. Bu janrın özünəməxsus xüsu-
siyyətləri, incəlikləri var. Burada təsvirə yer yoxdur, 
dialoqlar şə൵af və lakonik olmalıdır, hər bir cümlə 
müəyyən bir yük daşımalıdır. Həmçinin, dramaturq 
səhnənin imkanlarını, ssenarist isə kinonun texniki 
imkanlarını mütləq nəzərə almalıdır. Bunun üçün isə 
teatrın və kinonun mətbəxinə bələd olmaq lazımdır. 

Əlbəttə, müəyyən nəzəri biliklər də vacibdir. 
Təkcə oxumaqla iş bitmir, ssenarist, yaxud drama-
turq təcrübə əsasında bu işin xırdalıqlarını öyrənə və 
mənimsəyə bilər. Əgər istedadı varsa. Bu təcrübə də 
rejissorla iş birliyində qazanılır.  Son nəticə heç də hə-
mişə müəllifdən asılı olmur.  

± Mətbuatda da aktual mövzularda çıxış 
edirsiniz. 3ublisistika sizi ədəbi yaradıcılıq 
çevrəsindən uzaqlaşdırırmı" 

-Publisistika ilə 30 ildir ki, məşğul oluram. hmu-
miyyətlə, düşünürəm ki, cari yazılar yazıçını həmişə 
formada saxlayır. Bədii yaradıcılıq həm də fikir re-
surslarını üzə çıxarmağı bacarmaqdır. Bədii təhkiyə-
nin arakəsmələrində dünyaya açılan pəncərədən gör-
düklərini yazmaq o qədər də asan məsələ deyil. Ardıcıl 
mütaliə və müntəzəm yazı vərdişinə yiyələnmədən adi 
bir məqalə də yazmaq mümkün deyil. Heminquey də, 
Markes də aktiv jurnalistika ilə məşğul olublar. 

 Türk yazıçısı Yaşar Kamalın reportajlarından 
ibarət bir kitabı var, sözün əsl mənasında, jurnalistlər 
üçün məktəbdir. Reportaj jurnalistikada ən çox sev-
diyim janrdır. Bu gün reportaj yazan jurnalistlərimiz 
çox azdır. Əsl yazıçıya jurnalistika heç vaxt mane ola 
bilməz. Əksər yazıçıların bioqrafiyasında jurnalistika 
əsas rol oynayıb. 'iqqət etsəniz, görərsiniz ki, ixtisas-
ca jurnalist olan yazıçıların bədii mətnləri dil və üslub 
baxımdan daha mükəmməldir. 

± Aşıq Alı deyirdi ki, 50-ni aşırdın, 100-ə nə 
qaldı" Qarşıdakı illərdə arzularınız, hədəf-
ləriniz, şübhəsiz, yeni məzmun və yön ala-
caq... 

– Sözün açığı, bu yaşa gəlib çatdığıma inana bil-
mirəm. Amma zaman öz sözünü deyir. İçimdə bir 
məmnunluq hissi var, Tanrının mənə yaşamaq üçün 
verdiyi vaxtı necəsə mənalandıra bilmişəm. Yazdığım 
bədii mətnlərdən çox arxayınam. Bir-iki il bundan 
öncə Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun Müstəqil-
lik dövrü Azərbaycan ədəbiyyatı şöbəsində dəyərli 
tənqidçimiz Tehran Əlişanoğlunun moderatorluğu ilə 
“Sonuncu dərviş” romanımın müzakirəsi keçirildi. 

Nizami Gəncəvinin “Xosrov və Şirin”, “İsgəndər-
namə” əsərlərinə improvizə kimi yazılmış “Buynuz 
qəziyyəsi” povestim özümü belə qabaqlayan əsərdir. 
Bu povestə çox ciddi reaksiyalar oldu, mənə dedilər 
ki, səndə bu improvizə çox gözəl alınır. “Fironun 
dəftəri” romanım geniş rezonans doğurdu. Bu gün də 
ən yaxşı əsərlərin sırasında xatırlanır. Adlarını çəkdi-
yim əsərlər məni qane edən mətnlərdir. 

50-dən sonra yetkinlik başlayır və özünə layiq 
məhsuldarlıq tələb edir. Zamanın diktəsi güclü, möv-
zular isə çoxdur. 'aim yüksələn oxucu zövqü isə se-
çim aparmağı, bədii həqiqətin gücünü, təsirini artır-
mağı tələb edir. Arzuya gəldikdə isə, bu yaşdan sonra 
yalnız ailəmə xoşbəxtlik və özümə cansağlığı arzu edə 
bilərəm. Bir də Tanrıya şükranlıq hissi� 
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Buna cavab olaraq Zelenski kart oynamağa gəl-
mədiyini bildirdi. Zelenski, həmçinin ABŞ preziden-
tinin Amerikanın köməyi olmasaydı, Ukraynanın iki 
həftə belə davam edə bilməyəcəyi ilə bağlı fikirlərinə 
də sərt cavab verdi. Bundan sonra hadisələr sürətlə in-
kişaf etdi. ABŞ mətbuatının yazdığına görə, bağlı qa-
pılar arxasında müşavirlərilə məsləhətləşən prezident 
Tramp Ukrayna liderinin Ağ evi tərk etməsi barədə 
göstəriş verdi. “Fox NeZs” televiziya kanalına müsa-
hibəsindən sonra Zelenski ABŞ-dan birbaşa Londona 
uçdu. Martın 2-də Avropa liderlərinin Britaniyada va-
cib toplantısı keçiriləcək.

Oval kabinetdə baş verən mübahisə dünyanı iki 
yerə böldü. Bəziləri ABŞ liderinin və vitse-prezidenti-
nin ritorikasına mənfi yanaşdığını bildirdilər, digərləri 
isə, əksinə, sərt cavablarına, jestlərinə görə Ukrayna 

prezidentini qınadılar. ABŞ-ın özündə də baş vermiş 
hadisə birmənalı qarşılanmadı. Milyarder İlon Mask 
bildirdi ki, Zelenski davranışı ilə amerikalıların gö-
zündə özünü “məhv etdi”. Florida Nümayəndələr Pa-
latasının respublikaçı üzvü Rik Skott Trampa “Ame-
rikanın müdafiəsinə qalxdığına görə” təşəkkürünü 
bildirdi. Respublikaçı senator Lindsi Qrem isə daha 
kəskin danışdı. Nadir metallar barədə sazişin imzalan-
mamasından və Ukrayna və ABŞ prezidentləri arasın-
da mübahisədən sonra Qrem dedi ki, Zelenski ya is-
tefa verməli, ya da iş görə biləcəyi birini göndərməli, 
ya da dəyişməlidir”.

'emokratlar düşərgəsindən isə, əksinə, Zelens-
kiyə dəstək nümayiş olundu. Avropa liderləri də Oval 
kabinetdə baş verənlərdən sonra Ukraynaya dəstək 
verəcəklərini bildirdilər. 'anışıqların uğursuzluğuna 
ilk cavab verənlərdən biri Polşanın baş naziri 'onald 
Tusk oldu� “Prezident Zelenski, Ukrayna, sən tək de-
yilsən”. İspaniyanın baş naziri Pedro Sançes yazdı� 
“Ukrayna, İspaniya sizinlədir”. AFP Fransa prezidenti 
Emmanuel Makrondan sitat gətirir� “Bu müharibədə 
təcavüzkar Rusiyadır və biz bütün bu müddət ərzində 
Ukraynaya kömək etməkdə və Rusiyaya qarşı sank-
siyalar tətbiq etməkdə haqlı idik və bunu davam et-
dirəcəyik”. Almaniyanın xarici işlər naziri Annalena 
Berbokun sözlərinə görə, “Ukrayna Almaniya, Av-
ropa və digər ölkələrin sarsılmaz dəstəyinə arxalana 
bilər. Onların demokratiyanı müdafiə etməsi, sülh və 
təhlükəsizliyə can atması bizim də vəzifəmizdir”.

Bəs bundan sonra nə olacaq" ABŞ və Ukrayna 
liderləri yenidən masa arxasına keçəcəklərmi" Ən 
əsası, Vaşinqton bu hadisədən sonra Ukraynaya hər-
bi yardımını davam etdirəcəkmi" Hərbi dəstəyin kə-
silməsi Ukraynanın döyüş qabiliyyətinə necə təsir 
göstərəcək" Qərb mətbuatı artıq iddia edir ki, Ağ ev 
Ukraynaya yardımların dayandırılması yollarını axta-
rır. Məsələn, “NeZ-York Times” Tramp administrasi-
yasının rəsmisinə istinadən məlumat verir ki, Tramp 
administrasiyası hərbi maliyyələşdirmə, kəşfiyyat 
məlumatlarının mübadiləsi və hərbi təlimlər də daxil 
olmaqla Ukraynaya dəstəyi dayandıra bilər. Qəzet 
ABŞ rəsmisinə istinadən yazır ki, Vaşinqtonun Uk-
raynaya bütün yardımı, o cümlədən Bayden administ-
rasiyası zamanı icazə verilən ən son döyüş sursat və 
avadanlığın tədarükü yaxın gələcəkdə ləğv edilə bilər. 

Əlbəttə, bu, Ukrayna və Avropa üçün yaxşı xəbər 
deyil. 'oğrudur, hərbi yardımların dayandırılma-
sı barədə hələlik rəsmi xəbər yoxdur. Bununla belə, 
Oval kabinetdə baş vermiş ictimai mübahisədən  sonra 
 ABŞ-ın belə bir addım atacağı istina edilmir. Belə 
olacağı təqdirdə Ukraynanı cəbhədə nə gözləyir" 
Bəzi ekspertlər bildirirlər ki, ABŞ-ın hərbi dəstəyinin 
kəsilməsi Kiyev üçün kritik olmayacaq. Məsələn, Uk-
raynanın sabiq deputatı Mustafa Nayem iddia edir ki, 
Kiyevə verilən silahların çoxu indi əhəmiyyətsizdir� 
“Bu, dron müharibəsidir və biz pilotsuz təyyarələ-
rin hazırlanması üzrə ixtisaslaşmışıq. Hətta pilotsuz 
təyyarələr məktəbimiz də var”. Onun sözlərinə görə, 
ABŞ pilotsuz təyyarələrinin komponentləri “iqtisadi 
cəhətdən” istifadə olunur və onları əvəz etmək olar. 
Onun ən böyük narahatlığı ABŞ-ın kəşfiyyat məlu-
matlarını verməyi dayandırmasıdır. 

Ehtiyatda olan mayor Aleksey Getman isə düşünür 
ki, əgər Ağ evdəki çəkişmədən sonra ABŞ Ukraynaya 

bütün cari hərbi yardımı dayandırsa, cəbhə xəttində 
vəziyyət ağırlaşacaq. Onun sözlərinə görə, ABŞ pre-
zident administrasiyasının belə bir ehtimalı müzakirə 
etməsi çox pis xəbərdir� “Cəbhə xəttində bizim üçün 
çətin olacaq, çünki biz ABŞ-ın köməyi sayəsində çox 
şey edirik. ABŞ ən böyük donorumuzdur. Kəşfiyyat, 
silahlar, raketlər – bizim üçün çox önəmlidir”. Get-
man əlavə etdi ki, “bunun necə bitəcəyini təxmin et-
mək belə çətindir”� “Ona görə də vəziyyəti düzəltmək 
lazımdır”.

BBC Ukrayna rəsmilərinə istinadən yazır ki, cəb-
hədəki silahların, təxminən, 40 faizi artıq Ukrayna is-
tehsalıdır. Qalanları hələ də Avropa və Amerika tərəf-
daşlarından tədarük edilir. Təkcə ötən il Ukraynanın 
hərbi-sənaye kompleksinin 9 milyard dollarlıq məh-
sul istehsal etdiyi vurğulanır. Eyni zamanda, strateji 
sənaye naziri German Smetaninin hesablamalarına 
görə, hərbi-sənaye kompleksinin potensialı iki dəfə 

yüksəkdir� “Ukrayna müəssisələri keçən il iki dəfə 
çox, təxminən, 20 milyard dollar dəyərində müdafiə 
təyinatlı məmulatlar istehsal edə bildilər”. Nazirin 
sözlərinə görə, hazırda Kiyev Amerika silahlarının 
əksəriyyətini öz istehsalı və Aİ ölkələrinin dəstəyi ilə 
əvəz etməyə çalışır. 

Ukraynanın yüksək rütbəli müdafiə rəsmisi 
 BBC-yə deyib ki, Kiyev, əslində, yalnız bir neçə si-
lah növünə görə ABŞ-dan kritik dərəcədə asılıdır. 
Məsələn, bu, əsasən məhvetmə vasitələrinə və kəşfiy-
yat,  FPV və zərbə dronlarına şamil edilmir. Onların 
böyük əksəriyyəti Ukraynanın özəl və dövlət şirkət-
ləri tərəfindən toplanır. Bundan əlavə, son altı ayda 
ukraynalılar ölkədə, ilk növbədə, din və ABŞ-dan 
tədarük edilən bütün əsas komponentlərin istehsalını 
lokallaşdırmaq üzərində işləyirlər. Bu iş başa çatmağa 
çox yaxındır – Ukraynada istehsal olunan dronların 
95 faizi Ukrayna komponentlərindən hazırlanır. Uk-
raynanın ən böyük özəl müdafiə şirkətlərindən biri 
olan “Ukrayna Armor”un rəhbəri Vladislav Belbasın 
sözlərinə görə, FPV pilotsuz təyyarələrindən əlavə, 
hərbi sənaye kompleksi həm də zirehli texnika, mi-
naatan, artilleriya sistemlərinə olan ehtiyaclarını tam, 
sursat ehtiyacını isə qismən ödəyir. Ukrayna hakimiy-
yəti Avropa silah istehsalçıları ilə birgə müəssisələrin 
yaradılması üzərində də fəal işləyir. Müxtəlif növ 
silahların - zirehli texnikadan tutmuş raketlərə qədər 
birgə istehsalı ilə məşğul olan ona yaxın belə müəs-
sisə artıq fəaliyyət göstərir.

Bununla belə, Ukrayna rəsmisinin sözlərinə görə, 
hava hücumundan müdafiə sistemləri və onlar üçün 
raketlər məsələsində ABŞ-dan asılılıq güclüdür. Söh-
bət, ilk növbədə, ballistik və aeroballistik hədəÀəri 
vura bilən “Patriot” hava hücumundan müdafiə sis-
temindən gedir. Volodimir Zelenski bəyan etmişdi ki, 
Ukrayna Amerikanın “Patriot” zenit-raket kompleksi-
nin öz analoqunu hazırlayır. BBC mənbələrinə görə, 
bu inkişaf hələ də tamamlanmaqdan uzaqdır, lakin 
onun üzərində iş “aktiv şəkildə davam edir”. Kiyevin 
Amerika silah istehsalçılarından daha bir kritik asılı-
lığı HİMARS sistemilə bağlıdır. GMLRS idarə olu-
nan raketləri də  Ukrayna Silahlı Qüvvələri üçün ən 
vacib silah sayılır. Problem ondadır ki, GMLRS yal-
nız ABŞ-da “Lockheed Martin” fabriklərində istehsal 
olunur. Qısası, Ukraynanın bu raketləri əvəz edəcək 
imkanı yoxdur. 'igər mühüm silahlar barəsində də 
eyni sözləri demək olar.

Bir sözlə, ötən cümə günü, Qərb mətbuatının da 
“Müasir tarixin ən böyük diplomatik fəlakətlərindən 
biri” kimi qiymətləndirdiyi Tramp-Zelenski qarşıdur-
masının istər Rusiya-Ukrayna müharibəsi, istərsə də 
beynəlxalq münasibətlər baxımından təsiri qaçılmaz 
olacaq. Ağ evin divarlarının indiyədək görmədiyi “əs-
rin mübahisəsi”nin əks-sədasının hələ uzun müddət 
kəsilməyəcəyi və okeanın hər iki tayında sərt ittiham-
ların davam edəcəyi şübhə doğurmur. Amma ABŞ da, 
Avropa da yaxşı anlayır ki, Ukraynada təkcə “qoca 
qitə”nin taleyi həll olunmur, cəbhədə daha qlobal pro-
seslərin hansı istiqamətdə inkişaf edəcəyi müəyyən-
ləşir.

6ΩEXKi 0Ə00Ə'29  
X4 

“Əsrin mübahisəsi” Ukraynada  
“əsrin müharibəsi”ni dayandıracaqmı"

XQ-nin qonaqları

Admin
Машинописный текст
S.11.




